令和 2 年 11 月 28 日

各位        回 覧       氏子総代代表   中川  功二
                               折  戸  区  長    福岡  義修
            はちまんしゃ

 年の瀬を迎え寒さが一段と厳しくなる季節となってまいりましたが、皆様

には益々ご清祥の事と、お慶び申し上げます。

 つきましては、令和 3 年「折戸八幡社元旦祭」を、下記のとおり挙行致し

たいと存じますので、ご参詣下さいますようご案内申し上げます。

記

１．  日時   令和 3 年  元旦   午前  ０：００  より  神事

２．  場所   折
おり

 戸
ど

 八
はち

 幡
まん

 社
しゃ

３．  催物   ①縁起物（熊手・破魔矢）・お守り各種  販売

②「おみくじ」「恋みくじ」（共に１００円）

③御神
お ふ

札
だ

の頒布  （初穂料改定いたしました。）

天照皇大神宮（伊勢神宮）1,200 円

八幡社守護（折戸八幡社）1,200 円

④たる酒・甘酒・おでんの振る舞いは、新型コロナウイルス

感染拡大防止の為、行いません。ｍ(__)m

※お年賀として、各種飲み物を配布いたします。（無くなり次第終了）

※御神
お ふ

札
だ

については、折戸公民館でも頒布致します。

 年内は、1２月１日（火）～12 月 25 日（金）まで。

   ＊尚、年明けは 1/６（水）～1/1５（金）まで販売しております。

★★お知らせ★★

折戸公民館 開館時間  （月）～（金） 午前  ９：００～午後  0：００

電話 0561-73-5823  〃      午後  １：００～午後  4：００

㈯㈰㈷・年末・年始（12/29(火)～1/５(火)まで）休館致します。